

## 집합투자규약 변경대비표

**1. 투자신탁의 명칭 :** 이스트스프링 차이나 드래곤 A&H 증권투자신탁(UH)[주식]

**2. 집합투자규약 변경 사유 :**

- 모투자신탁(이스트스프링 차이나 드래곤 A Share 증권모투자신탁[주식])의 기준통화 변경에 따른 펀드명칭 변경 반영

**3. 집합투자규약 변경시행일 :** 2019 년 6 월 26 일

**4. 집합투자규약 변경 주요 내용**

변경전	변경후
제3조(투자신탁의 명칭 및 종류)	
<p>① ~②&lt;생략&gt;</p> <p>③이 투자신탁의 모투자신탁은 다음 각호와 같다.</p> <p>1. 이스트스프링 차이나 드래곤 A Share 증권모투자신탁[주식]</p> <p>(해외위탁집합투자업자: 이스트스프링 인베스트먼트 홍콩 리미티드(Eastspring Investments (Hong Kong) Limited))(이하 "주식증권모투자신탁"이라 한다)</p> <p>2. &lt;생략&gt;</p> <p>④&lt;생략&gt;</p>	<p>① ~②&lt;현행과동일&gt;</p> <p>③이 투자신탁의 모투자신탁은 다음 각호와 같다.</p> <p>1. 이스트스프링 차이나 드래곤 A Share 증권모투자신탁(미달러)[주식]</p> <p>(해외위탁집합투자업자: 이스트스프링 인베스트먼트 홍콩 리미티드(Eastspring Investments (Hong Kong) Limited))(이하 "주식증권모투자신탁"이라 한다)</p> <p>2. &lt;현행과동일&gt;</p> <p>④&lt;현행과동일&gt;</p>